PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04  октября  2010г.                                                                                                        №85
Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информацию мастера участка Нагорновой Т.И., технического директора ООО «РЭС ТСВ» Шахова С.А. о горячем водоснабжении и подготовке объектов ЖКХ в дер. Низино и пос. Жилгородок к отопительному сезону 2010/2011г. принять к сведению.
    Поручить руководителям управляющих компаний решение вопросов ГВС и отопления осуществлять согласно действующему законодательству, при этом независимо от судебного процесса между «РЭС ТСВ» и «Энергосервисом».
    2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселения (Совет депутатов и местная администрация) принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы ОМС Ленинградской области по итогам 2010г.
    3. Рекомендовать местной администрации продолжить работу по подготовке проекта решения о Гербе и флаге МО Низинское сельское поселение, проект решения внести в Совет депутатов для рассмотрения.

    4. Совету депутатов направить запрос в администрацию поселения о земельных участках в районе дер. Владимировка для выпаса скота (пастбище).

    Ответственный: Голованова Н.В.

    5. Информацию главы поселения Никончука С.В. о переписи населения в РФ принять к сведению. Рекомендовать Совету депутатов и местной администрации оказывать всемерную помощь комиссии по переписи населения в МО Низинское сельское поселение.

    6. Очередное заседание Совета депутатов назначить по готовности рассмотрения проекта местного бюджета на 2011г. в постоянной комиссии по бюджету (планируемый период- с 19 по 22 октября 2011г.).
    7. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    8. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук